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Den internationellt inriktade masterutbildningen syftar till att 
utveckla studentens kunskaper, färdigheter och värderingsför-
måga inom design, särskilt inom industridesignområdet.  
Syftet med utbildningens tre teman är att ge studenten en dju-
pare insikt, kunskap och förmåga att reflektera kring 

 samtida och framtida tekniska utveckling inom industride-
sign, 

 de senaste rönen om samtida och framtida mänskliga behov 
och livsmönster, 

 hållbar utveckling och miljöfrågor. 
Utbildningen skall även syfta till att stärka den framtida yrkesrol-
len som industridesigner.  

 
En allmän målformulering finns angivet i Högskoleförordningen 
1993:100. 

Kunskap och förståelse 
För konstnärlig masterexamen skall studenten 

 visa kunskap och förståelse inom design, inbegripet såväl 
brett kunnande inom området som väsentligt fördjupade 
kunskaper inom delar av området samt fördjupad insikt i ak-
tuellt forsknings- och utvecklingsarbete, och 

 visa förtrogenhet med metod och processer för att hantera 
komplexa företeelser, frågeställningar och situationer inom 
designområdet. 

Färdighet och förmåga 
För konstnärlig masterexamen skall studenten 

 visa förmåga att självständigt och kreativt kunna formulera 
nya frågor och bidra till kunskapsutvecklingen, lösa mer 
avancerade problem, utveckla nya och egna uttryckssätt samt 
kritiskt reflektera över sitt eget och andras konstnärliga för-
hållningssätt inom design, 

 visa förmåga att med ett utvecklat personligt uttryck skapa 
och förverkliga egna konstnärliga idéer, självständigt identifi-
era, formulera och lösa konstnärliga och gestaltningsmässiga 
problem samt planera och med adekvata metoder genomföra 
kvalificerade konstnärliga uppgifter inom givna tidsramar, 

 visa förmåga att såväl i nationella som internationella sam-
manhang, muntligt och skriftligt eller på annat sätt klart re-
dogöra för och diskutera sin verksamhet och konstnärliga 
frågeställningar i dialog med olika grupper, och 

 visa sådan färdighet och kunskap som fordras för att själv-
ständigt verka i arbetslivet. 

Värderingsförmåga och förhållningssätt 
För konstnärlig masterexamen skall studenten 

 visa förmåga att inom designområdet göra bedömningar med 
hänsyn till relevanta konstnärliga, samhälleliga och etiska 
aspekter, 

 visa insikt om konstens roll i samhället, och 
 visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap 

och att ta ansvar för sin kunskapsutveckling. 

 
Efter avlagd examen på avancerad nivå har studenten grundläg-
gande behörighet till utbildning på forskarnivå. 

 

 
Masterutbildningen är ett tvåårigt utbildningsprogram på avance-
rad nivå och omfattar 120 högskolepoäng. 

 
Ingående kurser är nivåindelade. Nivån anges i kursplanen för 
respektive kurs. Förekommande nivåer är grundnivå (G) och 
avancerad nivå (A). Definitionen av dessa nivåer finns i högsko-
lelagen 1 kap § 8-9. Kurserna på grundnivå delas vid Lunds 

Tekniska Högskola in i två undernivåer, grundnivå (G1) och 
grundnivå, fördjupad (G2). G2-nivån är en progression i förhål-
lande till G1-nivå.  
Kurser på avancerad nivå kan utgöra fördjupningskurser i en 
masterexamen. 

 

 
I läro- och timplanen för masterutbildningen anges vilka obliga-
toriska kurser som ingår läsåret 2013/2014. Här listas även de 
valfria kurser som kan läsas utöver examensfordringarna. Dessu-
tom har studenten rätt att läsa kurser i svenska språket (som 
anordnas av Lunds universitet för utbytesstudenter) utöver exa-
mensfordringarna. 

 
En valfri kurs om 15 högskolepoäng enligt särskild kursplan är 
öppen för studenterna från och med termin 2. 

 
För konstnärlig masterexamen skall studenten inom ramen för 
kursfordringarna ha fullgjort ett självständigt arbete (examensar-
bete) om minst 30 högskolepoäng i industridesign. Examensar-
betet skall ha fullgjorts enligt fastställd kursplan. 

 
Betyg sätts för hel kurs. Utbildningen har inga delprov. Betygs-
skalan TH (underkänd, 3, 4, 5) eller betygsskalan UG (under-
känd, godkänd) används. Vilken skala som används på respektive 
kurs framgår av kursplanen.  
Betygssättning inom det svenska utbildningsväsendet sker enligt 
en målrelaterad betygsskala d.v.s. studenternas prestationer sätts i 
relation till utbildningens mål och innebär därmed ingen inbör-
des rangordning inom en viss grupp studenter. 



 

 
Konstnärlig masterexamen uppnås efter att studenten fullgjort 
kursfordringar om 120 högskolepoäng i ingående kurser, varav 
examensarbete om 30 högskolepoäng skall ingå. Andelen kurs-
poäng på avancerad nivå skall uppgå till minst 75 högskolepo-
äng, examensarbetet inkluderat. 

 
När examenskraven är uppfyllda har studenten rätt att ansöka 
om examensbevis för Konstnärlig masterexamen i design, Mas-
ter of Fine Arts (120 credits) in Design, huvudområde Industri-
design/Industrial Design. 

 

 
Behörighet för att bli antagen till masterutbildning i design har 
den som avlagt examen om minst 180 högskolepoäng med rele-
vans till den sökta utbildningen.  
Till ansökan skall även bifogas en digital portfölj med egenhän-
digt utförda arbeten inom området. Portföljen skall klart visa att 
den sökande har goda förutsättningar för att kunna tillgodogöra 
sig utbildningen.  
Den sökande skall också uppfylla krav motsvarande Engelska B. 

 
Efter granskning av inkomna ansökningar fattar Industridesign-
skolans antagningsjury beslut om behörighet och rangordning. 

 
En student har rätt att, på begäran, få tidigare studier prövade 
för ett tillgodoräknande. Beslut om tillgodoräknande fattas av 
utbildningsnämnden. Vid prövning av ett tillgodoräknande görs 
en bedömning om tidigare studier anses motsvara en viss angi-
ven kurs i utbildningen eller om tidigare studier är förenliga med 
målen för utbildningen. Detta ställningstagande avgör om det är 
den ersatta kursen som skall tas med i examensbeviset eller om 
det är den kurs som tillgodoräknandet baseras på som skall tas 

med. Av beslutet skall framgå vilken kurs som skall tas med i 
examensbeviset. Kurser som ingår i behörighetsgivande utbild-
ning kan inte tillgodoräknas. 


